Iturama/MG, 27 de outubro de 2021.

Vereador Luiz Paulo Dias de Freitas

Paulinho Dias

Av. Prefeito Juca  Padua,  235- telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor A Secr

WENDER PERES DE LIMA — TÚLIO DO LANCHE

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA/ MG

REF.  INDICAÇÃO N° CM 475/2021

0 Vereador que esta subscrevem, ou

apresenta a Vossa Excelência apresente indicação, no sentido de itar ao Sr.

Prefeito a fazer povos artesianos em locais estratégicos de fácil acesso para

a população.

JUSTIFICATIVA

A Solicitação se faz necessária, pois o reservatório

de água por causa das secas, esta baixando muito o nível da água, e os poços

profundos vai ajudar muito quando faltar água na cidade.

	Page 1